

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inž. sítí ve městě Český Krumlov - ul. Pod Vyhlídkou**

Zadavatel: Město Český Krumlov
Sídlo: Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Hynek Pazderka, referent odboru investic - ve věcech technických

V Českém Krumlově dne 2.7.2014

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

1. Dotaz

SO 01 Vodovod, 01 Řad A – VV obsahuje položky pro vybourání stávajícího vodovodního potrubí a jeho odvoz na skládku vzdálenou 6 km. Chybí zde poplatek za uložení na skládku. Jedná se o skládku města a těchto 7,46 t zhotovitel uloží na skládku zdarma nebo zadavatel do VV doplní položku pro poplatek za uložení této suti?

Odpověď:

Do aktualizovaného VV je doplněna položka poplatek za skládku.

2. Dotaz

SO 01 Vodovod, 02 Řad B – VV obsahuje položky pro vybourání stávajícího vodovodního potrubí a jeho odvoz na skládku vzdálenou 6 km. Chybí zde poplatek za uložení na skládku. Jedná se o skládku města a těchto 13,4 t zhotovitel uloží na skládku zdarma nebo zadavatel do VV doplní položku pro poplatek za uložení této suti?

Odpověď:

Do aktualizovaného VV je doplněna položka poplatek za skládku.

3. Dotaz

SO 01 Vodovod, 03 Řad C – VV obsahuje položky pro vybourání stávajícího vodovodního potrubí a jeho odvoz na skládku vzdálenou 6 km. Chybí zde poplatek za uložení na skládku. Jedná se o skládku města a těchto 3,17 t zhotovitel uloží na skládku zdarma nebo zadavatel do VV doplní položku pro poplatek za uložení této suti?

Odpověď:

Do aktualizovaného VV je doplněna položka poplatek za skládku.

4. Dotaz

SO 01 Vodovod 01,02,03 Řad A, B, C – Ve všech těchto objektech je obsažena položka (č.39,32,36) Nouzové zásobování po dobu stavby (suchovody, cisterny) – kpl 1. Tato položka neodpovídá zákonu o zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích vyhlášek, zejména vyhlášce č.230 §3 a §4, která určuje podrobnost výkazu výměr. Z důvodu výše uvedeného požadujeme, aby zadavatel u těchto položek doplnil jasnou specifikaci tak,

aby odpovídaly Zákonu o zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcím vyhláškám - především jasnou délku potrubí suchovodu (jestli se bude ukládat po obou stranách ulice, tak jeho délku x2), profil potrubí suchovodu, jaký bude požadovat provozovatel, počet míst napojení, délku potrubí pro propojení jednotlivých nemovitostí (přípojky), spojky pro provizorní napojení nemovitostí, tlakovou zkoušku suchovodu.

Odpověď:

Popis k položkám nouzové zásobování je doplněn do aktualizovaného VV.

5. Dotaz

VV neobsahuje položky na provedení vyšetření vzorků vody, které jsou nutné pro předání díla provozovateli a pro kolaudaci, dále pak položky na revizi hydrantů. Tyto práce si bude zadavatel zajišťovat na svoje náklady nebo tyto položky doplní do VV?

Odpověď:

V položkách Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí jsou v podrobném popisu zahrnuty i náklady na bakteriologický rozbor vody. Do VV byla přidána nová položka do VRN na revizi hydrantů.

6. Dotaz

SO 02 Kanalizace – 01,02,03 Stoka A, B, C – Ve všech těchto objektech jsou pro kanalizační šachty ve VV uvedeny skruže tl. stěn 90mm. Dle našeho názoru je to chyba, protože tyto skruže nebudou vyhovovat pro zřízení šachet v komunikaci. Zadavatel opravdu požaduje tento typ skruží nebo opraví VV a skruže budou tl. stěny 120 mm?

Odpověď:

Zadavatel požaduje ocenění skruže tl. stěn 90 mm.

7. Dotaz

SO 02 Kanalizace – pro potrubí PVC KG není ve výkazu výměr uvedeno, jestli zadavatel požaduje potrubí s kompaktní stěnou ML nebo stačí s pěnovým jádrem SW. Požadujeme tuto specifikaci doplnit do VV, tak aby všichni uchazeči oceňovali totéž.

Odpověď:

Zadavatel požaduje potrubí s kompaktní stěnou.

8. Dotaz

SO 02 Kanalizace -03 Stoka C, pol.č.53 – Ve VV je chybně uvede dodávka kameninového potrubí DN 300 – 34m. Má to být 34 ks délky 2,5m, tudíž je délka potrubí 2,5 krát menší než by měla být. Opraví zadavatel VV tak, aby obsahoval správné množství?

Odpověď: U položky č. 53 byla opravena výměra na 86,1126m (délka x ztrátne 1,5%) – opraveno v novém výkazu výměr

S pozdravem


.....
Ing. Hynek Pazderka

Příloha :

Výkaz výměr